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AKT SOHASIDA TA'LIM OLUVCHILARGA MUSTAQIL TA`LIM 

UCHUN PLATFORMA YARATISH 

TATU SF 4-bosqich talabasi  

Ahatova.M.B. 

Аннотация: В статье исследуются платформы дистанционного 

обучения, анализируются их и обучаются клиенты использованию системы. 

Этот ресурс обеспечивает самостоятельное обучение учащихся и 

предоставляет доступ к учебникам с открытым исходным кодом. Основное 

внимание уделяется возможностям использования современных технологий в 

учебном процессе и его эффективности. Этот ресурс обеспечивает 

самостоятельное обучение учащихся и предоставляет доступ к учебникам с 

открытым исходным кодом. 

Ключевые слова: электронный образовательный ресурс, непрерывное 

образование, дистанционное образование, AutoPlay, обучающийся, 

самостоятельное образование. 

Ta’lim jarayonida yangidan-yangi axborot kommunikatsiya va pedagogik 

texnologiyalarni , elektron darsliklar , multimediyalar vositasida keng joriy etish 

orqali mamlakatimiz maktablarida o`qitish sifatini tubdan yaxshilash, darsliklarda 

yangi pedagogik texnologiyalardan foydalanib ta’lim samaradorligini oshirish 

kerak. 

Olib borilayotgan islohotlar samarasini yanada oshirish, davlat jamiyatning 

har tomonlama va jadal rivojlanish uchun shart-sharoitlar yaratish, mamlakatni 

modernizatsiya qilish hamda hayotning barcha sohalarini liberallashtirish bo’yicha 

yo’nalishlarni amalga oshirish maqsadida  O’zbekiston Respublikasi Prezidenti 

Sh.Mirziyoevning 2017 yil 7 fevraldagi “O’zbekiston Respublikasini yanada 

rivojlantirish bo’yicha Harakatlar strategiyasi to’g’risida”gi Farmoniga asosan 

2017-2021 yillarda O’zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor 

yo’nalishi bo’yicha Harakatlar strategiyasi tasdiqlandi. Farmon bilan 2017-2021 

yillarda O’zbekistonni rivojlantirishning beshta ustuvor yo’nalishi bo’yicha  
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harakatlar strategiyasini amalga oshirish bo’yicha Milliy komissiya, shuningdek 

ustuvor yo’nalishlarni amalga oshirish bo’yicha komissiyalar tashkil etildi.  

1-rasm. mustaqil ta`lim uchun platforma oynasi 

         Bugungi kunda ijtimoiy turli ko`rinishdagi axborotlar majmuasi keng va 

rivojlangan bo`lib, uning jamiyatda tutgan o`rni behisobdir.Oxirgi davrda axborotli 

muhitda katta o`zgarishlar bo`lib bormoqda.  

Respublikamizda axborotlashtirish keng yo`lga qo`yilishi bilan undagi har bir 

fuqaroga kerakli paytda, kerakli miqdorda,kerakli sifatda olish imkoniyatlari 

ochilmoqda. Informatika – axborotni qayta ishlash, ularni qo’llash, va ijtimoiy 

amaliyotning turli sohalariga ta’sirini – EHM tizimlariga asoslangan holda ishlab 

chiqish, loyihalash, yaratish, baholash, ishlashning turli jihatlarini o’rganuvchi 

kompleks ilmiy va muhandislik fani sohasidir.Informatika bir jihatdan axborot 

modellarini ko’rishning umumiy metodologik tamoyillarini sihlab chiqishga 

yo’naltirilgan. Shu bois axborot uslublari obyekti, hodisa, jarayon va hokazolarni 

axborot modellari yordamida bayon etish imkoniyatiga egadir.  

Masalaning qo’yilishi. Mazkur individual loyiha  kompyuterli o’qitish tizimi 

uchun multimedialardan foydalanib yaratilgan “AKT sohasida dasturlash tillarini 

o’qitish bo’yicha Web dasturlash” fanidan elektron o’quv uslubiy majmuani ishlab 

chiqarish va fanlar bo’yicha ma’lumotlarni o’z ichiga oladi. 

Mavzuning dolzarbligi shundan iboratki, bugungi kunda Web dasturlash 

sohasida faoliyat olib borayotgan mutaxassislarni ishini yanada osonlashtirish va 

Web dasturlash texnologiyalarni qo’llashni o’rgatish uchun elektron dasrliklar 

yaratishga bo’lgan talab oshib bormoqda. Kompyuter texnologiyalaridan 

foydalanishni o’rgatish va shu bilan birga talabalarni bu sohadagi qiziqishlarini 

oshirishga xizmat qiladi. 

  Insoniyat faoliyatining aksariyat jabhalarini kompyutersiz tasavvur qilish 

qiyin. Faoliyatning eng tez o‘zgaruvchan dinamik turi bo‘lgan ta’lim ham  ushbu 

jarayondan  chetda  qolmadi.  Bu  holatda kompyuter bilan muloqotni osonlashtirish, 

uning e’tiborini tortish, qiziqtirish uchun ma’lumotingizni boshqalarga qanday qilib 

eng qulay va samarali tarzda yetkazish mumkinligi to‘g‘risida savol tug‘iladi. 

Multimedia texnologiyalari (multi – ko‘p, media – muhit) – bir vaqtning 

o‘zida ma’lumot taqdim etishning bir nechta usullaridan foydalanishga imkon 

beradi: matn, tasvir, audio va video.  

 Multimediali texnologiyaning  eng muhim  xususiyati interfaollik  – axborot 

muhiti ishlashida foydalanuvchi ta’sir o‘tkaza olishga qodirligi xisoblanadi. So‘nggi 

yillar davomida ko‘plab multimediali dasturiy maxsulotlar yaratildi va 

yaratilmoqda: ensiklopediyalar, o‘rgatuvchi dasturlar, kompyuter taqdimotlari va 
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boshqa. Multimediali  elektron  ta’lim  resurslarini  yaratish  muallifning  mahorati, 

tajribasi va fantaziyasiga bog‘liq. 

Elektron darslik bu mavjud o’quv qo’llanma, darsliknining undan 

foydalanuvchiga qulaylik yaratish maqsadida maxsus dasturiy vositalar yordamida 

ixcham holatga keltirilgan ma’lumotlar to’plamidan iborat. Elektron darslik 

tayyorlashda taqdim etilayotgan ma’lumotlar undan foydalanuvchilarga qulay, 

qiziqarli va kerakli bo’lishligi ahamiyatlidir. Hozirgi kunda elektron darsliklarni bir 

necha xil tayyorlash usullari mavjud.Ko’pchilik holatlarda tayyorlanayotgan 

elektron darslik ma’lumotlari dastlab HTML sahifalari ko’rinishiga o’tkaziladi. 

HTML tili imkoniyatlaridan foydalanib ham elektron darslik tayyorlash mumkin. 

Bu sohaning  hozirda imkoniyatlari kengaygan. HTML sahifalari tayyorlovchi va 

ularga bezak berish imkonini beruvchi maxsus dasturlar ishlab chiqilgan. Bunday 

dasturlarga misol sifatida Microsoft FrontPage, Dreamweaver dasturlarini keltirish 

mumkin. Bu dasturiy vositalar yordamida osonlik bilan elektron darsliklar 

tayyorlash va tahrirlash imkoniyatlari mavjud. Lekin bularda ma’lumotlar .html yoki 

.htm kengaytmali ko’rinishda saqlanadi va elektron darslik tarkibidagi ma’lumotlar 

ko’p bo’ladigan bo’lsa uni ma’lumot tashuvchi kompyuter qurilma (fleshka)larga 

ko’chirish yoki ko’chirib olish ko’p vaqt talab etadi. Bu esa doim ham 

hushlanavermaydi. Anashu holatlardan  qochish uchun maxsus dasturiy vositalar 

ishlab chiqilgan bo’lib, ular yordamida mavjud HTML tilida tayyorlangan elektron 

darsliklarni osonlik bilan exe yoki chm kengaytmali fayllar holatiga keltirish 

mumkin. Bunday elektron darsliklar foydalanishga qulayligi va yuqoridagi 

kamchliklardan holiligi bilan oddiy HTML ma’lumotlar to’plamidan iborat bo’lgan 

elektron darsliklardan afzal hisoblanadi. Bu elektron darslikning afzalligi uning 

hajmini oddiy HTML hujjatlari papkasidan iborat elektron darslik hajmidan 

kichikligidir. Bunday elektron darsliklarni ko’chirish yoki ko’chirib olish oson va 

qisqa vaqt talab etadi.  
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